


Edição 6.392 | Ano 10
30 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 019/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 018/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 023/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 2Q7TEOQL-FLMSMEYJ-4R5Q2JRW-QAVWCYIM
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO
Praça Nove de Maio, S/Nº, CEP: 44695-000

Novo Horizonte - Capim Grosso – Bahia
CNPJ. 31.359.483/0001-49

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CREDENCIAMENTO Nº 019/2024

O  Prefeito  do  Município  de  Capim  Grosso  –  Bahia,  ADJUDICA  e  HOMOLOGA  o  resultado  do
credenciamento  nº  019/2024,  cujo  objeto  é  Credenciamento  de  pessoas  jurídica,  preferencialmente,
microempreendedor  individual  (MEI)  para  a  prestação  de  serviços  de  locação  de  veículos  com/sem
condutor, visando suprir as demandas da Secretaria de Educação do município de Capim Grosso – Ba .
Credenciados: Gilberto Queiroz de Sousa 44387067500, CNPJ: 26.571.902/0001-71 Valor: R$ 67.392,00;
Salvador Gomes do Amaral 48413992591, CNPJ: 42.081.636/0001-55 Valor: R$ 41.779,20; 46.056.250
Adelson de Almeida Coelho, CNPJ: 46.056.250/0001-44. Valor: R$ 36.556,80 - Capim Grosso – BA, 26 de
julho de 2024. José Sivaldo Rios de Carvalho, Prefeito Municipal.

Edição 6.392 | Ano 10
30 de julho de 2024

Página 3

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO -CREDENCIAMENTONº 019/2024

Certificação Digital: 2Q7TEOQL-FLMSMEYJ-4R5Q2JRW-QAVWCYIM
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO
Praça Nove de Maio, S/Nº, CEP: 44695-000

Nova Morada - Capim Grosso – Bahia
CNPJ. 13.230.982/0001-50

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CREDENCIAMENTO Nº 018/2024

O  Prefeito  do  Município  de  Capim  Grosso  –  Bahia,  ADJUDICA  e  HOMOLOGA  o  resultado  do
credenciamento nº 018/2024, cujo objeto é Credenciamento de pessoas jurídicas preferencialmente MEI
(microempreendedor individual) para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva por
meio dos seguintes serviços: calceteiro, pedreiro, auxiliar de pedreiro, carpinteiro, eletricista, encanador,
pintor, serralheiro, mestre de obras, armador e jardineiro para atender às necessidades das Secretarias
Municipais  de  Capim  Grosso  –  Ba.  Credenciado:  56.019.184  Fernando  dos  Santos  Oliveira,  CNPJ:
56.019.184/0001-96. Valor: R$ 45.312,00 - Capim Grosso – BA, 26 de julho de 2024. José Sivaldo Rios de
Carvalho, Prefeito Municipal.

Edição 6.392 | Ano 10
30 de julho de 2024

Página 4

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO -CREDENCIAMENTONº 018/2024

Certificação Digital: 2Q7TEOQL-FLMSMEYJ-4R5Q2JRW-QAVWCYIM
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



                          ESTADO DA BAHIA
                          SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO
                          FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO – FUNSAÚDE
                          RUA LUIZ GONZAGA, S/N – CEP: 44695-000
                          NOVO HORIZONTE – CAPIM GROSSO – BAHIA
                          CNPJ: 11.390.971/0001-01

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CREDENCIAMENTO Nº 023/2024

O  Prefeito  do  Município  de  Capim  Grosso  –  Bahia,  ADJUDICA  e  HOMOLOGA  o  resultado  do
credenciamento  nº  023/2024,  cujo  objeto  é  Credenciamento  de  pessoas  jurídicas  ou  físicas  para  a
prestação de serviços na área de saúde, nas especialidades relacionadas, consultas médicas e realização
de exames de diagnósticos por imagens,  para atendimento das necessidades dos usuários do Sistema
Único de Saúde (SUS),  visando atender as demandas da Secretaria de Saúde do Município de Capim
Grosso-Ba. Credenciado: Adriana Batista da Silva Santos Cruz, CPF: 928########. Valor: R$ 32.645,40.
Capim Grosso – BA, 29 de julho de 2024. José Sivaldo Rios de Carvalho, Prefeito Municipal.

Edição 6.392 | Ano 10
30 de julho de 2024

Página 5

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO -CREDENCIAMENTONº 023/2024

Certificação Digital: 2Q7TEOQL-FLMSMEYJ-4R5Q2JRW-QAVWCYIM
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	AVISO
	AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 019/2024
	AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 018/2024
	AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 023/2024


		2024-07-30T00:10:18-0300




